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MART 2023 
 
Sri Lanka’nın Türkiye Büyükelçisi Ankara Sanayi 
Odası Başkanı ile görüştü -01/03/2023 
  

 
 

 
 
Toplantı, 1 Mart 2023’te Sri Lanka’nın Türkiye 
Büyükelçisi S. Hasanthi Urugodawatte Dissanayake, 

Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Seyit Ardıç ve 
Ankara Ticaret Odası Genel Sekreteri Sayın Yavuz 
Cabbar’ın katılımıyla Ankara Sanayi Odası’nda 
gerçekleştirildi. 
 
Başkan Ardıç, Büyükelçiye ve Sri Lanka Hükümetine 
destekleri ve ayrıca Ankara’daki diplomatik misyonların 

Türkiye Afet ve Acil Durum Yönetimi’ne (AFAD) yaptığı 
bağışı koordine etmelerine öncülük ettikleri için 
teşekkürlerini sundu. 
 
Büyükelçi, özellikle mineraller, balık ve tarım ürünleri, 
geleneksel ihraç ürünleri, modern ihraç ürünleri ve 
hizmetleri, gibi hammadde ve ürün ve hizmetlerin 

çoğunun, yatırım için teşvikler sunan, vasıflı ve eğitimli 
insan kaynakları tedarik edilebildiği imalat sanayileri 
için Sri Lanka’daki fırsatlardan bahsetmiştir. Türkiye ile 
ikili ekonomik işbirliğini ve Türkiye’den gelen yabancı 
yatırımları kolaylaştıracak ikili anlaşmalar ve 
mutabakat zaptları bulunduğunu söylemiştir. Ayrıca, 
Sri Lanka’daki katma değerin, Sri Lanka’nın özellikle 

Güney Asya’daki ülkelerle yaptığı çeşitli gümrük 
düzenlemeleri kullanarak belirli ürünleri belirli 
pazarlara girmek için indirimli tarifelere nasıl uygun 

hale getirebileceğini de sözlerine eklemiştir.  
 
Başkan Sayın Ardıç görüşmede, değerli taş madenciliği 
ve cam sanayi ile yenilenebilir enerji konularına ilgi 
göstermiştir. Gelecekteki işbirlikleri ve heyet ziyaretleri 
konusunda ve yine Kolombo’daki Türk Büyükelçiliği ile 
işbirliği içinde bilgi paylaşım oturumları düzenlemek 
konusunda ayrıca ilgi duyduklarını ifade etmişlerdir. 
 
Sri Lanka Büyükelçisi Türkiye'deki Endüstriyel 
Mühendisliğin liderleriyle bir araya geldi - 
02/03/2023 

 

 
 
Türk Mühendislik Müşavirlik ve Taahhüt A.Ş.'den 
(TÜMAŞ) Genel Müdürü Sayın Emre Tüzemen ve Sayın 
Malim Serim, Büyükelçiyi ziyaret ederek TÜMAŞ'ın Sri 
Lanka'da hayata geçirdiği mega inşaat ve yatırım 
projelerini görüştüler.  
 
Sri Lanka’daki inşaat projelerine olan ilgilerinin devam 
ettiğini ifade ettikleri görüşmede gelecekteki işbirlikleri 
için fırsatlar da tartışıldı. 

Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye - Sri Lanka 
Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı’nı 
ziyaret etti - 02/03/2023 
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Büyükelçi, yakın zamanda Türkiye’yi sarsan yıkıcı 
deprem nedeniyle taziyelerini dile getirdi ve 
depremden çok etkilenen insanlara yardım etmek için 
Sri Lanka’nın verdiği desteğe değindi. Büyükelçi, 2004 
yılında Sri Lanka’yı tsunami vurduğunda Türkiye’nin 
yaptığı yardımı ve özellikle aşırı hava olaylarında Sri 

Lanka’ya desteğini sürdürdüğünü de hatırlattı. 

Sn. Çamlı, Sri Lanka Büyükelçiliği’nin Ankara’daki 
diplomatik çevreleri depremzedelerle dayanışma 
amacıyla bağışta bulunmaları için seferber etmede 
oynadığı rolü takdir etti. 
 
Büyükelçi Dissanayake, Türkiye’nin Tahıl Anlaşması 
Diplomasisinde oynadığı rolü takdir ederek  yumuşak 
diplomasi için bir örnek oluşturduğunu belirtti. 
Büyükelçi ayrıca, Türkiye’nin yaklaşık 4 milyon 
mülteciye ev sahipliği yapma rolünü takdir ederek ve 
insanların etnik-kültürel farklılıklardan bağımsız olarak 
birleşmesi, ancak tek bir insan ırkı olarak bir araya 
gelmesi ve dayanışma göstermesi gerektiğini de 
hatırlatan Türkiye’nin, desteklemeye devam ettiğini 
söyledi. 
 
Büyükelçi ayrıca, Türkiye’nin gıda güvenliğini 
sağlamaya, ardından sanayileri geliştirmeye ve 
KOBİ’leri büyütmeye dayalı kalkınma rotasının, Sri 
Lanka’nın da aralarında bulunduğu gelişmekte olan 

ülkeler için iyi örnekler teşkil ettiğini belirtti..  
 
Ayrıca, Sri Lanka-Türkiye diplomatik ilişkilerinin 75. 
Yıldönümü ve Türkiye Cumhuriyet Bayramı’nın 100. 
Yıldönümü münasebetiyle Sri Lanka – Türkiye 
Parlamentolararası Dostluk Gruplarını temsilen 
heyetlerin olası karşılıklı ziyaretleri ele alınmıştır. 
 
2B Tur Firmasının Türkiye Temsilcileri 
Büyükelçiliği Ziyaret Etti – 03/03/2023 
 

 
 
Bu şirket, Turizm ve Lojistik ile ilgili hizmetler 
sunmakta olup Sri Lanka Büyükelçisi ile yapılan 
görüşmede Sri Lanka'da Toplantılar, Incentive turizmi, 
Konferanslar ve Sergiler (MICE) Turizmi dahil olmak 
üzere olası işbirliği konuları ele alınmıştır.  
 
Sri Lanka Büyükelçisi, Türkiye Dışişleri 
Bakanlığı Konsolosluk İşleri Genel Müdürü'nü 
ziyaret etti. - 14/03/2023 
 
Büyükelçi, Türkiye Dışişleri Bakanlığı Konsolosluk İşleri 
Genel Müdürü Sn. Nurdan Erpulat Altuntaş'a nezaket 
ziyaretinde bulunarak Türkiye'deki Sri Lanka 
vatandaşlarının refahını sağlayan konsolosluk konuları 
hakkında verimli bir görüşme gerçekleştirdi. 
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Mars Türk Danışmanlık Şirketi'nden Sn. Cengiz 
Özgür, Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisini 
ziyaret etti - 17/03/2023 
 

  
 
Büyükelçi, MarsTurk Danışmanlık Türk işçi bulma 

şirketinden Sn. Cengiz Özgür ile bir araya geldi ve Sri 
Lanka Yabancı İstihdam Bürosu ile irtibat halinde 
olarak  Sri Lanka'dan işçi alımı konusunda görüştü. 
 
Ambassador of Sri Lanka in Türkiye calls on H.E. 
Mr. Mevlüt Çavuşoğlu, Minister of Foreign 
Affairs of Türkiye - 21/03/2023 
 

 
     

 
 

      
 

Büyükelçi Dissanayake, Türkiye’nin Cumhuriyetin 
kuruluşunun 100. yılını, Sri Lanka’nın bağımsızlığının 
75. yılını ve diplomatik ilişkilerin 75. yılını kutladığı 
2023 yılının önemi ve deprem nedeniyle yılın ikinci 
yarısına ertelenen bazı anma etkinlikleri hakkında 
Bakana bilgi verdi.  

Mart 2023'te yapılması planlanan ve ertelenen Antalya 
Diplomasi Forumu'nun önemi ve bekleyen ikili 
anlaşmalara ilişkin süreçlerin tamamlanması da uzun 
uzadıya tartışıldı ve önemli ikili ve çok taraflı 

taahhütler olarak kabul edildi. 

Büyükelçi ayrıca, bir gün önce IMF Yürütme Kurulu 
tarafından onaylanan Uluslararası Para Fonu (IMF) 
Genişletilmiş Fon Kolaylığı (EFF) hakkında Bakan’a bilgi 
verdi. 
 
Sri Lanka Büyükelçiliği, Deprem Kurbanları 
anısına düzenlenen Uluslararası Orman Günü 
Etkinliğine katıldı- 21/03/2023 
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Büyükelçiliğin Birinci Sekreteri Bayan Priya Nagarajah, 
bu etkinlikte Sri Lanka'yı temsil ederek Sri Lanka'nın 
çevre ve iklim değişikliği ile ilgili konulardaki 
taahhüdünü göstermiştir. 
 
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Türk dostları 
onuruna bir resepsiyon düzenledi - 21/03/2023 
 

 
 

 
 

 
 
Büyükelçi Dissanayake'nin ev sahipliğinde, deprem 
nedeniyle düzenlenemeyen Sri Lanka'nın 
Bağımsızlığının 75. Yıldönümü münasebetiyle bazı Türk 
dostlar için Büyükelçilik konutunda bir akşam yemeği 
düzenlendi. 
 

Dışişleri Bakanlığı Asya Pasifik Genel Müdürü Sn. Esra 
Cankorur, Dışişleri Bakanlığı Asya Yeni Girişimi 
Koordinatörü Büyükelçi Sn. K. Nilvana Darama, 
Dışişleri Bakanlığı Asya Yeni Girişimi Güney Asya Genel 
Müdür Yardımcısı Sn. Ali İhsan İzbul, Prof. Dr. Hüseyin 
Bağcı ve Ekonomist Gülsüm Akbulut konuklar arasında 
yeraldılar.  
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Sri Lanka's Ambassador to Türkiye visited 
Ankara Chamber of Commerce President Gürsel 
Baran - 22/03/2023 
 

 
 

  
 

  
 
Sri Lanka Büyükelçisi, Ankara Ticaret Odası Başkanı 
Sn. Gürsel Baran'a bir nezaket ziyaretinde bulundu ve 
Sri Lanka ile Türkiye arasındaki ticari ilişkilerin 
güçlendirilmesi konusunu görüştü. 
 

NİSAN 2023 

 
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Ankara 
Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen'i 
ziyaret etti – 04/04/2023 

 

 
 

 
 

Tartışmalar, genel olarak iki ülke arasındaki ortak 
yönler ve siyasi ve sosyo-ekonomik ekonomik 
alanlarda işbirliği fırsatları ve ayrıca iklim değişikliğinin 
etkileri ve bazı etkileri hafifletmek ve en aza indirmek 
için tarafların birbirlerinden neler öğrenebileceğine 
odaklandı.     
 

Çankaya Belediye Başkanı Sn. Alper Taşdelen, 
Belediye’nin diplomatik camia da dahil olmak üzere 
tüm sakinlerin sorunlarını ele almaya kararlı olduğuna 
dair güvence verdi. Çankayalıların hayatını kolay, 
anlamlı ve ilgi çekici hale getirmek için Büyükelçiliklerin 
yanı sıra sakinlerin ve kurumların kullanımına açık 
birçok kültür merkezinin bulunduğunu sözlerine 
ekleyen Taşdelen, Büyükelçiliğin Belediye’nin 
düzenlediği etkinliklere katılması yönündeki dileklerini 
memnuniyetle karşıladı.  
 
Büyükelçi, Sri Lanka’daki Sri Jayawardanepura Kotte 
Belediyesi ve Çankaya Belediyeleri ve ile daha yakın 
ilişkilerin, özellikle de kişiler arası temasların 
geliştirilmesine yardımcı olmak için bir kardeş şehir 
düzenlemesi yapılmasını önerdi. Başkan, Büyükelçi’nin 
önerisini memnuniyetle karşılayarak Mayıs ayında 
yapılacak Türkiye genel seçimlerinden sonra böyle bir 
düzenlemeyi görüşmekten mutluluk duyacağını 
söyledi. 
 
Türkiye'deki Sri Lanka Büyükelçiliği, Çankaya 
İlçesi'nde ikamet eden depremzedelere 
Ramazan Bağışında bulundu -04/04/2023 
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Tahminlere göre 300.000'den fazla kişi deprem 
nedeniyle Ankara'ya göç etti ve bunların çoğu akraba, 
arkadaş yanında ve yurtlarda yaşamakta. 
 

Bu çerçevede Büyükelçilik, Ankara İli Çankaya İlçesi 
Alacaatlı Mahallesi'nde ikamet eden bu kişileri seçti. Bu 
depremzede gruba destek, yerel Mahalle Muhtarı 
tarafından verilmektedir. Köylerde Muhtar seçilmiş köy 

muhtarı iken, şehirlerde de benzer şekilde her 
Mahallenin bir Muhtarı vardır, ancak statüsü biraz 
farklıdır. 
 
Bağış kolilerinin dağıtımına Büyükelçilik personeli, Sri 
Lanka topluluğu mensupları, Mahalle Muhtarı Hülya 
Erdoğan ve muhtarlık gönüllüleri katılmıştır. 
 

Büyükelçi ayrıca, korkunç deneyimlerini ve halihazırda 
dirençli kalmak için ellerinden gelenin en iyisini 
yapmaya çalıştıklarını paylaşan grupla da etkileşimde 
bulundu. Ayrıca, depremzede gençlerin bir kısmı Sri 
Lanka hakkında bilgi edinme isteklerini ifade ettiler.  
 
Büyükelçi Sayın Erdoğan ve bir emekli öğretmen ile bir  
gazeteciden oluşan ekibiyle de özellikle depremden 
kurtulanlara hem fiziksel hem de zihinsel destek 
sağlamak için yaptıkları işler, örneğin danışmanlık 
organize etmek ve fon ve malzeme desteğine ulaşmak 
üzere yaptıkları çalışmalar hakkında görüştü. 
Büyükelçi, ekibin çabalarını desteklemek için elinden 
gelenin en iyisini yapacağına dair güvence verdi. 
 
Büyükelçilik personeli ve Sri Lanka toplumunun bir 
kısmı Ramazan bağış paketlerinin hazırlanmasına 
katkıda bulundu. 
 

Büyükelçi, Büyükelçilik personeline ve katkıda bulunan 
bazı Sri Lanka topluluğuna teşekkür etti. Deprem 
felaketi Sri Lanka'nın 75. Bağımsızlık Yıldönümü'nün 
resmi resepsiyonunun yapılacağı gün meydana 
geldiğinden, bağışlara aynı gün anısına özel bir hediye 
eklenmesine karar verildiğini sözlerine ekledi. 
 
Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı'nı ziyaret etti - 
11/04/2023 

Sri Lanka Demokratik Sosyalist Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçisi Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Muhittin Böcek ile biraraya geldi.  

Tarım, turizm ve bilişim sektörlerinde işbirliği 
olasılığına ilişkin görüşler ele alındı. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
iki ülkenin turizm ve tarım başta olmak üzere ticari, 
sosyal ve kültürel alanlarda iş birliği yapıp etkinlikler 

düzenleyebileceğini vurguladı. 

Toplantıda Sri Lanka'nın Antalya Fahri Konsolosu Sayın 

Ali Kamburoğlu da hazır bulunmuş olup  görüşmelere 

büyük katkı sağlamıştır.  
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Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Antalya 
Valisi'ni ziyaret etti -11/04/2023 

 

Büyükelçi Dissanayake, Antalya Valisi Sayın Ersin 
Yazıcı ile yaptığı görüşmelerde 2023 yılında Antalya'da 
yapılması planlanan bazı etkinliklerin ayrıntılarını 
paylaştı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali 
Yazıcı, Türk kültürünün bir parçası olan Türk 
misafirperverliğini kente gelen tüm turistlere 
gösterdiklerini vurgulayarak; İnşallah yakın gelecekte 
turizm ve ticaret alanında ilişkilerimizi geliştirecek 
adımlar atacağız. Güzel şehrimizde dünyanın her 
yerinden misafirlerimizi ağırlıyoruz. Sri Lankalı 
misafirlerimizi güzel şehrimiz Antalya'da ağırlamaktan 

mutluluk duyarız.” dedi.  

Vali, ayrıca Sri Lanka'yı ziyaret etmekle ilgili arzusunu  

ifade etti. 

        

Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Antalya 
Ticaret Odası Başkanı ve ekibiyle görüştü - 
11/04/2023 

Sri Lanka Büyükelçisi, Antalya Ticaret Odası Başkanı 
Ali Bahar ve ekibi ile başarılı bir görüşme 
gerçekleştirdi. Görüşmede karşılıklı fayda sağlayacak 
ticaret, yatırım ve turizm işbirliği potansiyeli ele alındı.  

Görüşmede, Oda üyelerine yönelik olarak Haziran sonu 
veya Temmuz başında bir turizm, ticaret ve yatırımı 
teşvik genel semineri düzenlenmesi ve ardından Sri 
Lanka'ya bir iş heyeti düzenlenmesi kararlaştırıldı.  
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Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı ile görüştü - 
12/04/2023 

Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi ve Antalya Fahri 
Konsolosu Ali Kamburoğlu, Antalya Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı ile görüştü.  

Özellikle turizm alanında iki destinasyonun tanıtımına 
yönelik olası işbirlikleri tartışıldı ve medyanın rolü ele 

alındı. 

 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Uluslararası İşgücü Dairesi Genel Müdürü Sn. 
Cenk İleri ile yapılan görüşme –19/04/2023 

 

Sri Lanka'nın Türkiye Büyükelçisi, özellikle otel sektörü 
için potansiyel çalışanlara yönelik son vize reddi ile 
bağlantılı olarak, Türk yabancı işgücü istihdam 
prosedürleri hakkında görüşmek üzere Sayın Cenk İleri 

ile bir araya geldi. 

Büyükelçi Dissanayake, Çanakkale Kara 
Savaşları ve 1.Dünya Savaşı'nın 108. Yıldönümü 

Anma Törenlerine Katıldı -  24/ 04/ 2023 

1. Dünya Savaşı'nın en zorlu cephelerinden biri olan 
Çanakkale kara muharebeleri, 108 yıl önce Gelibolu 
yarımadasında yapıldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
önderliğindeki Osmanlı Kuvvetleri, İtilaf Devletleri'ni 

mağlup etti. Türkler, İngiliz ve İngiliz Milletler 
Topluluğu orduları ve Fransızlardan oluşan orduların 
kayıplarının sayısı yaklaşık 300.000 olup 250.000 Türk 

askerinin hayatını kaybettiği tahmin edilmektedir.  

Bu zafer, 1923'te Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 
Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmasının yolunu açmıştır. 
Gazi Atatürk, bozgundan sonra, Türk olsun olmasın, 
şehit düşen tüm askerlerin Türk topraklarında 
yatarken eşit olarak anılacağını ilan etmiştir.  

Bugün bölgede her milletten şehit düşen askerler için 
Türk mezarlığının yanı sıra İngiliz, Fransız, Avustralya 

ve Yeni Zelanda mezarlıkları bulunmaktadır. 

Bilfiil her yıl 24 ve 25 Nisan'da tüm bu katılımcı 
ülkelerle birlikte hayatını kaybedenleri onurlandırmak 
için törenler düzenlenmektedir.  

Büyükelçi, Milletler Topluluğu ailesinin bir parçası 
olarak bu tarihi anma etkinliğinin bir parçası olmaktan 
onur duyduğunu kaydeder ve her şeyden önce 
kendimize savaşların dehşetini hatırlatmanın ve 
özellikle diplomatlar olarak bu tür durumları önlemek 
ve tarihin tekürrür etmemesi için elimizden gelenin en 
iyisini yapmanın gerekliliğini hatırlatır.  
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Şafak vakti ANZAC anma töreni – 25/04/2023 

25/04 tarihinde sabah 5'te düzenlenen ANZAC Gelibolu 
çıkarmasının 108. yıldönümü anma töreninin bir 
parçası olmak bir onurdu. Sabah 4'te oradaydık ve 

önceki gece gelen ve buldukları yerde kamp yapan 
1600 Avustralyalı ve Yeni Zelandalı vardı. 
 
25 Nisan 1915 ile 6 Ocak 1916 arasında yapılan 
Gelibolu Harekatı'nda İngiliz ve Fransız donanmalarının 
Osmanlı'nın başkenti İstanbul’dan çıkıp Osmanlı'yı 
teslim olmaya zorlaması öngörülüyordu. Bu, Çanakkale 
Boğazı'ndan Marmara Denizi'ne geçmelerini gerektirdi. 
18 Mart 1915'te filolar ilk geçiş girişimlerinde bozguna 
uğrayınca, Çanakkale Boğazı'na hakim olan kaleleri ele 
geçirmek için asker çıkarma kararı alındı. 
 
Avustralya ve Yeni Zelanda birlikleri bu askeri 
operasyona ANZAC olarak katıldı. Harekât iki ana 
çıkarmadan oluşuyordu: Cehennem Burnu ve şimdi 
Anzak bölgesi olarak bilinen 20 km kuzeydeki bir 
nokta. Müttefikler karaya çıkıştan sonra hiçbir noktada 
önemli ilerleme kaydedemediler. Harekat hızla bir 
çıkmaza dönüştü. Ağustos ayında Anzak bölgesinden 
çıkıp yüksek bir yeri (Conk Bayırı'nda) ele geçirme 
girişimi başarısızlıkla sonuçlandı. Kış yaklaşırken 
Müttefikler kayıplarını azaltmaya karar verdiler. 6 Ocak 
1916'da tüm Müttefik kuvvetler tahliye edildi. 
 
Sabahın erken saatlerinde ANZAC etkinliğini Avustralya 
ve Yeni Zelanda'ya özgü törenler izledi. 
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Avustralya ve Yeni Zelanda anma törenleri – 

25/04/2023 

 

  

 

 

Törenler, Avustralya Kıdemli İşleri Bakanı Sayın Matt 
Keogh ve Yeni Zelanda Savunma Bakanı Sayın Andrew 
Little'ın katılımıyla kendi mezarlıklarında 
gerçekleştirildi.. 

Türkiye'deki Sri Lanka Büyükelçiliği, 25 
Nisan’da Istanbul’da 15. İstanbul Güvenlik 
Konferansı 2023'e katıldı 

 

 

Büyükelçiliği, Büyükelçilik Birinci Sekreteri Sayın Priya 
Nagarajah temsil etmiştir. 

Türkiye'deki Sri Lanka Büyükelçiliği Sinhala ve 

Tamil Yeni Yılını Kutladı – 29/04/2023 
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